САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2016 года                                  № 177-4

Об обращении за согласованием совмещения участковыми
избирательными комиссиями по выборам депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

 В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктами 8 и 9 статьи 21,

пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 19

Федерального Закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», Санкт-Петербургская избирательная комиссия

п о с т а н о в и л а:

 1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Российской

Федерации за согласованием совмещения участковыми избирательными

комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва полномочий по

подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

Н.Э. Лебедева

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

М.А. Жданова

Приложение
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 30 августа 2016 года № 177-4

Перечень
участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
седьмого созыва, на которые по обращению Санкт-Петербургской избирательной комиссии возлагаются полномочия по подготовке

и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга шестого созыва

№
п/п

Территориальная
избирательная

комиссия в
Санкт-Петербурге

(ТИК)

Номер
участковой

избирательной
комиссии

(УИК)

Адрес избирательного участка Основание
(постановление Санкт-Петербургской

избирательной комиссии (далее - СПбИК))

(решение Территориальной избирательной
комиссии в Санкт-Петербурге (далее – ТИК))

1.  ТИК № 2 182 Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
«Городская Покровская больница»,
расположенное по адресу: Санкт-Петербург,
Большой пр. В.О., д. 85

Постановление СПбИК от 21.07.2016 № 159-19

Решение ТИК № 4 от 27.07.2016 № 8-8

2.  ТИК № 2 183 Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
«Родильный дом № 1 (специализированный)»,
расположенное по адресу: Санкт-Петербург,
Большой пр. В.О., д. 49-51

Постановление СПбИК от 21.07.2016 № 159-19

Решение ТИК № 4 от 27.07.2016 № 8-8

3.  ТИК № 2 184 Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
«Городская наркологическая больница»,
расположенное по адресу: Санкт-Петербург,
4-ая линия В.О., д. 23-25

Постановление СПбИК от 21.07.2016 № 159-19

Решение ТИК № 4 от 27.07.2016 № 8-8

4.  ТИК № 3 645 Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
«Городская больница № 14», расположенное по
адресу: Санкт-Петербург, ул. Косинова, д. 19/9

Постановление СПбИК от 26.07.2016 № 161-2

Решение ТИК № 3 от 27.07.2016 № 6-7

5.  ТИ№ № 4 958 Клиника Петра Великого федерального
государственного бюджетного учреждения
высшего образования «Северо-Западный
государственный медицинский университет
имени И.И. Мечникова» Министерства
здравоохранения Российской Федерации,
расположенное по адресу: Санкт-Петербург,
пр. Пискаревский, д. 47

Постановление СПбИК от 12.07.2016 № 156-3

Решение ТИК № 4 от 22.07.2016 № 8-8

6.  ТИ№ № 4 959 Железнодорожный вокзал Ладожский –
подразделение Северо-Западной региональной
Дирекции железнодорожных вокзалов –
структурного подразделения Дирекции
железнодорожных вокзалов – филиала ОАО
«РЖД», расположенный по адресу:
Санкт-Петербург, Заневский пр., д. 73

Постановление СПбИК от 12.07.2016 № 156-3

Решение ТИК № 4 от 22.07.2016 № 8-8

7.  ТИК № 5 1532 Участковая избирательная комиссия
сформирована после Указа Президента
Российской Федерации от 17.06.2016 № 291 «О
назначении выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской
Федерации нового созыва»

Распоряжение Администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 22.06.2016 № 1675-р

8.  ТИК № 5 1533 Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
«Госпиталь для ветеранов войн»,
расположенном по адресу:
Санкт-Петербург, ул. Народная, д. 21

Постановление СПбИК от 18.08.2016 № 172-2

Решение ТИК № 5 от 18.08.2016 № 13.4

9.  ТИК № 5 1534 Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
«Городская Александровская больница»,
расположенном
по адресу: Санкт-Петербург, пр. Солидарности,
д. 4

Постановление СПбИК от 18.08.2016 № 172-2

Решение ТИК № 5 от 18.08.2016 № 13.4

10.  ТИК № 7 815 Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
«Городской клинический онкологический
диспансер», расположенное по адресу:
Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 56

Постановление СПбИК от 26.07.2016 № 161-2

Решение ТИК № 7 от 28.07.2016 № 9-1

11.  ТИК № 8 1702 Санкт-Петербургское государственное
бюджетное  учреждение здравоохранения
«Николаевская больница», расположенное
по адресу: Санкт-Петербург, г. Петергоф,
ул. Константиновская, д. 1

Постановление СПбИК от 26.07.2016 № 161-2

Решение ТИК № 8 от 27.07.2016 № 8-7

12.  ТИК № 11 507 Федеральное государственное бюджетное
учреждение «Российский ордена Трудового
Красного Знамени научно-исследовательский
институт травматологии и ортопедии им.
Р.Р. Вредена» Министерства здравоохранения
Российской Федерации, расположенное по
адресу: Санкт-Петербург, ул. Академика
Байкова, д. 8

Постановление СПбИК от 28.07.2016 № 162-8

Решение ТИК № 11 от 19.08.2016 № 17/6

13.  ТИК № 11 508 Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
«Елизаветинская больница», расположенном по
адресу: Санкт-Петербург, ул. Вавиловых, д. 14

Постановление СПбИК от 28.07.2016 № 162-8

Решение ТИК № 11 от 19.08.2016 № 17/6

14.  ТИК № 11 509 Участковая избирательная комиссия
сформирована после Указа Президента
Российской Федерации от 17.06.2016 № 291 «О
назначении выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской
Федерации нового созыва»

Распоряжение Администрации Калининского
района Санкт-Петербурга от 01.08.2016 № 609-р

15.  ТИК № 12 1726 Участковая избирательная комиссия
сформирована после Указа Президента
Российской Федерации от 17.06.2016 № 291 «О
назначении выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской
Федерации нового созыва»

Распоряжение Администрации Приморского
района Санкт-Петербурга от 22.06.2016 № 3094-р

16.  ТИК № 13 1273 Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
«Санкт-Петербургский клинический научно-
практический центр специализированных видов
медицинской помощи (онкологический)»,
расположенное по адресу: Санкт-Петербург,
пос. Песочный, Ленинградская ул., д. 68а, лит. А

Постановление СПбИК от 05.07.2016 № 154-7

Решение ТИК № 13 от 08.07.2016 № 5-8

17.  ТИК № 15 2293 Учебный корабль «Смольный» Ленинградской
военно-морской базы, который будет находиться
в день голосования в плавании (постоянное
место дислокации г. Кронштадт, воинская часть
69082)

Постановление СПбИК от 02.08.2016 № 163-4

Решение ТИК № 15 от 05.08.2016 № 8-1

18.  ТИК № 15 2294 Подводная лодка «Выборг» Ленинградской
военно-морской базы, которая будет находиться
в день голосования в плавании (постоянное
место дислокации г. Кронштадт, воинская часть
20473)

Постановление СПбИК от 11.08.2016 № 167-8

Решение ТИК № 15 от 15.08.2016 № 9-1

19.  ТИК № 16 2226 Санкт-Петербургское Городское Бюджетное
Учреждение здравоохранения «Городская
Мариинская больница», расположенное по
адресу: Санкт-Петербург, Литейный пр., д. 56,
лит. В

Постановление СПбИК от 14.07.2016 № 157-5

Решение ТИК № 16 от 18.07.2016 № 7-2

20.  ТИК № 17 573 Участковая избирательная комиссия
сформирована после Указа Президента
Российской Федерации от 17.06.2016 № 291 «О
назначении выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской
Федерации нового созыва»

Распоряжение Администрации Калининского
района Санкт-Петербурга от 01.08.2016 № 609-р

21.  ТИК № 17 2283 Федеральное казенное учреждение
«Следственный изолятор № 1 Управления
Федеральной службы исполнения наказаний по
г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области»,
расположенное по адресу: Санкт-Петербург,
Арсенальная наб., д. 7

Постановление СПбИК от 18.08.2016 № 172-2

Решение ТИК № 17 от 18.08.2016 № 91

22.  ТИК № 17 2284 Федеральное казенное учреждение
«Следственный изолятор № 4 Управления
Федеральной службы исполнения наказаний по
г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области»,
расположенное
по адресу: Санкт-Петербург, ул. Академика
Лебедева д. 39

Постановление СПбИК от 18.08.2016 № 172-2

Решение ТИК № 17 от 18.08.2016 № 91

23.  ТИК № 17 2285 Федеральное казенное учреждение
«Следственный изолятор № 5 Управления
Федеральной службы исполнения наказаний
по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской
области», расположенное по адресу:
Санкт-Петербург, ул. Арсенальная, д. 11

Постановление СПбИК от 18.08.2016 № 172-2

Решение ТИК № 17 от 18.08.2016 № 91

24.  ТИК № 18 1665 Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
«Городская клиническая больница № 31»,
расположенное по адресу: Санкт-Петербург,
пр. Динамо, д. 3

Постановление СПбИК от 28.07.2016 № 162-8

Решение ТИК № 18 от 18.08.2016 № 13-1

25.  ТИК № 18 1667 Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего
образования «Первый Санкт-Петербургский
государственный медицинский университет
им. Академика И.П. Павлова» Министерства
здравоохранения Российской Федерации,
расположенное по адресу: Санкт-Петербург,
ул. Льва Толстого, д. 6-8

Постановление СПбИК от 28.07.2016 № 162-8

Решение ТИК № 18 от 18.08.2016 № 13-1

26.  ТИК № 20 2020 Участковая избирательная комиссия
сформирована после Указа Президента
Российской Федерации от 17.06.2016 № 291 «О
назначении выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской
Федерации нового созыва»

Распоряжение Администрации Пушкинского
района Санкт-Петербурга от 18.07.2016 № 3990-р

27.  ТИК № 21 893 Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
«Городская больница № 33», расположенном по
адресу: Санкт-Петербург, г. Колпино,
ул. Павловская, д. 16

Постановление СПбИК от 09.08.2016 № 165-7

Решение ТИК № 21 от 16.08.2016 № 13-3

28.  ТИК № 22 343 Участковая избирательная комиссия
сформирована после Указа Президента
Российской Федерации от 17.06.2016 № 291 «О
назначении выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской
Федерации нового созыва»

Распоряжение Администрации Выборгского
района Санкт-Петербурга от 27.07.2016 № 2521-р

29.  ТИК № 22 403 Федеральное государственное бюджетное
военное образовательное учреждение высшего
образования «Военно-медицинская академия
имени С.М.Кирова» Министерства обороны
Российской Федерации, расположенное по
адресу: Санкт-Петербург, ул. Академика
Лебедева, д. 6

Постановление СПбИК от 28.07.2016 № 162-8

Решение ТИК № 22 от 16.08.2016 № 20-2.11

30.  ТИК № 22 404 Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
«Городская больница Святого Великомученика
Георгия», расположенном по адресу:
Санкт-Петербург, Северный пр., д. 1

Постановление СПбИК от 28.07.2016 № 162-8

Решение ТИК № 22 от 16.08.2016 № 20-2.11

31.  ТИК № 22 405 Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
«Городская туберкулезная больница № 2»,
расположенное по адресу: Санкт-Петербург,
пр. Тореза, д. 93

Постановление СПбИК от 28.07.2016 № 162-8

Решение ТИК № 22 от 16.08.2016 № 20-2.11

32.  ТИК № 22 406 Федеральное государственное бюджетное
учреждение здравоохранения Клиническая
больница № 122 им. Л.Г. Соколова
Федерального медико-биологического агентства,
расположенное по адресу: Санкт-Петербург,
пр. Культуры, д. 4

Постановление СПбИК от 28.07.2016 № 162-8

Решение ТИК № 22 от 16.08.2016 № 20-2.11

33.  ТИК № 22 407 Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
«Городская многопрофильная больница № 2»,
расположенном по адресу: Санкт-Петербург,
Учебный пер., д. 5

Постановление СПбИК от 28.07.2016 № 162-8

Решение ТИК № 22 от 16.08.2016 № 20-2.11

34.  ТИК № 22 408 Федеральное государственное бюджетное
учреждение здравоохранения
Санкт-Петербургская клиническая больница
Российской академии наук, расположенное по
адресу: Санкт-Петербург, пр. Тореза, д. 72

Постановление СПбИК от 28.07.2016 № 162-8

Решение ТИК № 22 от 16.08.2016 № 20-2.11

35.  ТИК № 22 409 Лечебно-реабилитационный комплекс № 1
Федерального государственного бюджетного
учреждения «Северо-Западный федеральный
медицинский исследовательский центр
им. В.А. Алмазова» Министерства
здравоохранения Российской Федерации,
расположенный по адресу: Санкт-Петербург,
ул. Пархоменко, д. 15

Постановление СПбИК от 28.07.2016 № 162-8

Решение ТИК № 22 от 16.08.2016 № 20-2.11

36.  ТИК № 23 2102 Санкт-Петербургское государственное казенное
учреждение «Городской пункт учета граждан
Российской Федерации без определенного места
жительства», расположенном по адресу:
Санкт-Петербург, ул. Тамбовская, д. 78, лит. В

Постановление СПбИК от 04.08.2016 № 164-8

Решение ТИК № 23 от 10.08.2016 № 12-100

37.  ТИК № 23 2101 Государственное бюджетное учреждение
«Санкт-Петербургский научно-
исследовательский институт скорой помощи им.
И.И. Джанелидзе», расположенное по адресу:
Санкт-Петербург, ул. Будапештская, д. 3, лит. А

Постановление СПбИК от 09.08.2016 № 165-7

Решение ТИК № 23 от 10.08.2016 № 12-100

38.  ТИК № 26 1164 Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
«Городская больница № 15», расположенное по
адресу: Санкт-Петербург, ул. Авангардная, д. 4

Постановление СПбИК от 30.06.2016 № 153-12

Решение ТИК № 26 от 13.07.2016 № 1-6

39.  ТИК № 27 1414 Общество с ограниченной ответственностью
«Воздушные ворота Северной Столицы» -
главном операторе аэропорта Пулково,
расположенное по адресу: Санкт-Петербург,
Пулковское шоссе, д. 41, лит. ЗИ

Постановление СПбИК от 10.08.2016 № 166-8

Решение ТИК № 27 от 12.08.2016 № 12-5

40.  ТИК № 28 1945 Санкт-Петербургское государственное казённое
учреждение здравоохранения «Городская
психиатрическая больница № 3
им. И.И. Скворцова-Степанова», расположенное
по адресу: Санкт-Петербург, Фермское шоссе,
д. 36, лит. А

Постановление СПбИК от 26.07.2016 № 161-2

Решение ТИК № 28 от 26.07.2016 № 6-12

41.  ТИК № 28 1946 Федеральное государственное бюджетное
учреждение «Северо-Западный федеральный
медицинский исследовательский центр
им. В.А. Алмазова» Министерства
здравоохранения Российской Федерации,
расположенное по адресу: Санкт-Петербург,
Аккуратова, д. 2

Постановление СПбИК от 26.07.2016 № 161-2

Решение ТИК № 28 от 26.07.2016 № 6-12

42.  ТИК № 30 2269 Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
«Больница Боткина», расположенном по адресу:
Санкт-Петербург, ул. Миргородская, д. 3

Постановление СПбИК от 25.08.2016 № 175-3

Решение ТИК № 30  от 30.08.2016 № 15-25

43.  ТИК № 30 2270 Железнодорожный вокзал Московский –
подразделение Северо-Западной региональной
Дирекции железнодорожных вокзалов –
структурного подразделения Дирекции
железнодорожных вокзалов – филиала ОАО
«РЖД», расположенный по адресу: Санкт-
Петербург, Невский пр., д. 85

Постановление СПбИК от 25.08.2016 № 175-3

Решение ТИК № 30 от 30.08.2016 № 15-24

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ